

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Michael Brogaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 91 83 98

Stiftet: 19. oktober 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brogaard Kristensen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.478 kr. mod -46.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.342 kr. mod 145.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-48.478	-46.263
1 Andre finansielle indtægter	176.726	206.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.947	0
Resultat før skat	-260.699	159.876
Skat af årets resultat	57.357	-14.674
Årets resultat	-203.342	145.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	39.402
Disponeret fra overført resultat	-453.342	0
Disponeret i alt	-203.342	145.202

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.357	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.329	0
Andre tilgodehavender	417.600	835.050
Tilgodehavender i alt	<u>501.286</u>	<u>835.050</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.535.231	5.397.733
Værdipapirer i alt	<u>5.535.231</u>	<u>5.397.733</u>
Likvide beholdninger	1.479.618	1.593.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.516.135</u>	<u>7.826.401</u>
Aktiver i alt	<u>7.516.135</u>	<u>7.826.401</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.133.335	7.586.677
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.508.335</u>	<u>7.817.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Selskabsskat	0	1.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>8.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>8.924</u>
Passiver i alt	<u>7.516.135</u>	<u>7.826.401</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	176.726	74.718
Gevinst på værdipapirer	0	131.421
	176.726	206.139
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer	388.947	0
	388.947	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.586.677	7.547.275
Årets overførte overskud eller underskud	-453.342	39.402
	7.133.335	7.586.677
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	250.000
Udloddet udbytte	-105.800	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	105.800
	250.000	105.800
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
